关于开展重点商品线上学习的通知
各门店：
[bookmark: _GoBack]为了提高员工对重点商品产品知识的熟悉度，有效提升重点商品的联合销售及动销，特开展重点商品线上学习，现将具体要求通知如下：
1、 学习时间
        即日起——2020月12月31日止
2、 学习人员
全体员工（片区主管、店长、健康顾问、实习健康顾问）
3、 学习内容
（一）拜耳医药产品知识学习
（二）西安杨森产品知识学习
（三）丽珠制药产品知识学习
以上学习具体学习要求、考核及操作步骤见附件。请各片区主管、门店店长做好学习督促工作。

                                  综合管理部人事培训科
                                     2020年12月23日